§. 1. Si absit periculum infamie, esse in tali causa denegandam Eucharistiam docent Pintorius in 4. sen. tom. 3. dist. 9. quaf. 1. art. 15. Fernández de Heredia de Euchar. part. 8. dub. 1. num. 2. Valenzuela in 3. part. tom. 3. dist. 290. cap. 5. num. 31. qui citat also Vicentianum, D. Thomam, Durandum, & Ledesmam. Id. 2. num. 1. Idem docent Suarez in 3. p. tom. 4. dist. 13. sol. 6. n. 2. & Victoria in summa. num. 80. Tabiana verb. commun., et alii. §. 2. Angelus ver. Eucharistia 3. & 20. Ratio est, quia licet consilitor & sigillo, & factamente sigillo, quia non reuelatur, cum occulere negetur; faciemus vero, quia non datur indigno.

2. Sed tu omnino contraria sententiam tenet, quam tueruntur Valentia tom. 4. dist. 8. quaf. 8. punct. 3. Nauarau